

Gemeinsam für Sie da!

# Geschenke aus Ihrer Apotheke

Unsere Angebote sind gültig vom 2.11. bis 31.12.2019

## Vitasprint B12

10 Stück Trinkfläschchen  
PZN: 01843551

**18,98 €**

Aktionspreis



## ACC akut

Hustenlöser 600 mg

20 Stück Brausetabletten N1  
PZN: 00010808

**9,98 €**  
14,49 €\*\*

Sie sparen 31%\*



## Biolectra Immun Direct

Orangen-Geschmack

20 Stück  
Micro-Pellets  
PZN: 00427796

**7,98 €**  
10,95 €\*\*

Sie sparen 27%\*



## Omron

M400

Blutdruckmessgerät

1 Gerät  
PZN: 11297167

**44,98 €**  
58,50 €\*\*

Sie sparen 23%\*



**Theresien Apotheke**

Mommsenstraße 51 • 90491 Nürnberg  
www.ihre-theresienapotheke.de

**Tel. 09 11 - 51 17 36**

**Ahorn Apotheke**

Leipziger Platz 13 • 90491 Nürnberg  
www.ihre-ahornapotheke.de

**Tel. 09 11 - 95 18 082**

**Kostenlose Parkplätze  
direkt an der Apotheke!**  
Alle vorrätigen Artikel der Marken  
Free & Vichy, Medjolen, ma Cosmetics  
und Allgauer Lot'schen hier  
durch Ihre Apotheke  
unter UVPL

## Neofitoroid

40 ml Salbe  
100 ml: 19,95 €  
PZN: 11173264

**7,98 €**

13,20 €\*\*

Sie sparen 40 %\*



## GeloMyrtol

forte

60 Stück  
Magensaftresistente  
Weichkapseln  
PZN: 14167086

**19,98 €**

27,30 €\*\*

Sie sparen 27 %\*



## Thomapyrin

TENSION DUO

6 Stück Filmtabletten  
PZN: 12551030

**2,99 €**

3,99 €\*\*

Sie sparen 25 %\*



## Sidroga

Blasentee plus mit  
Bärentraubenblättern

20 Stück Filterbeutel  
PZN: 10109206

**3,48 €**

4,49 €\*\*

Sie sparen 22 %\*



## Ibuprofen akut

400 mg

20 Stück Filmtabletten  
PZN: 04100218

**3,98 €**

5,44 €\*\*

Sie sparen 27 %\*



## Fitonasal

Nasenspray

15 ml Spray  
100 ml: 26,53 €  
PZN: 11173347

**3,98 €**

7,90 €\*\*

Sie sparen 50 %\*



## Perocur

250 mg

20 Stück Hartkapseln  
PZN: 12396049

**7,98 €**

12,97 €\*\*

Sie sparen 38 %\*



Angebote gültig vom 2.11. bis 31.12.2019. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Abbildungen können abweichen.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker (bei Tierarzneimitteln Ihren Tierarzt).

Ersparnis gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.\* | Unser bisheriger Verkaufspreis.\*\* | Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

Apothekenflyer von ApoDeko® Werbung für Apotheken · www.apodeko.de

## Vichy

### Liftactiv Supreme Tagescreme

50 ml Creme  
100 ml: 49,96 €  
PZN: 10713474

**24,98 €**  
29,90 €\*\*

Sie sparen 16 %\*



## Vichy Neovadiol

### Ausgleichender Wirkstoffkomplex

50 ml Creme  
100 ml: 49,96 €  
PZN: 11290538

**24,98 €**  
30,90 €\*\*

Sie sparen 19 %\*



## Olivenöl

### Gesichtspflege

50 ml Creme  
100 ml: 19,96 €  
PZN: 01865133

**9,98 €**  
14,00 €\*\*

Sie sparen 29 %\*



## Eucerin

### Urea Repair Plus Handcreme 5 % Urea

75 ml Creme  
100 ml: 10,64 €  
PZN: 11678099

**7,98 €**

Aktionspreis



## Eucerin

### Anti-Age Hyaluron-Filler Serum

6 Stück Ampullen  
PZN: 01171175

**26,98 €**  
30,98 €\*\*

Sie sparen 13 %\*



## Eucerin

### Anti-Age Hyaluron-Filler Nacht

50 ml Creme  
100 ml: 49,96 €  
PZN: 14216005

**24,98 €**  
27,98 €\*\*

Sie sparen 3,00 €\*



## Eucerin

### Anti-Age Hyaluron-Filler Tag

50 ml Creme  
100 ml: 49,96 €  
PZN: 14215997

**24,98 €**  
27,98 €\*\*

Sie sparen 3,00 €\*



## Eucerin

### Atopi Control

400 ml Lotion  
1 l: 47,45 €  
PZN: 08454700

**18,98 €**

Aktionspreis



Angebote gültig vom 2.11. bis 31.12.2019. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Abbildungen können abweichen.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker (bei Tierarzneimitteln Ihren Tierarzt).

Ersparnis gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.\* | Unser bisheriger Verkaufspreis.\*\* | Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

Apothekenflyer von ApoDeko® Werbung für Apotheken · www.apodeko.de

Wir führen für Sie dekorative und pflegende Kosmetik  
 Allgäuer Labschenkiefer, Bepanhol,  
 Darmaxal, Eubios, Eucern, Frei Dü, Galderma,  
 La Roche-Posay, Limola, Mediapharma Cosmetics,  
 Physiogel, Vichy.

## Thermaplast

Wärmeads Rücken / Nacken

3 Stück Pads  
 PZN: 13923539

9,98 €  
 13,45 €\*\*

Sie sparen 3,47 €\*



## Apoday Heisse Zitrone

Nahrungsergänzungsmittel

mit Vitamin C

10 Beutel Pulver  
 PZN: 04821030

2,48 €

Aktionspreis



## Apoday Heisse Zitrone

Nahrungsergänzungsmittel

mit Vitamin C, zuckerfrei

100 g Pulver  
 PZN: 04821053

2,48 €

Aktionspreis

## Meditonsin

35 g Tropfen  
 100 g: 22,80 €  
 PZN: 10192710

7,98 €  
 10,75 €\*\*

Sie sparen 26 %\*



Verschiedene Sorten!  
 Angebot gültig, solange  
 der Vorrat reicht.

## Dermaasel

Totes Meer Badesalz

400 g Badezusatz

je 2,49 €

Aktionspreis



### COUPON – 19 % RABATT

19 % Rabatt auf einen  
 vorrätigen Artikel Ihrer Wahl  
 Coupon gültig im November 2019

Gilt nicht für Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung  
 unterliegen. Gilt nicht für Bücher und bereits reduzierte Artikel.  
 Nicht mit anderen Rabatten oder Bonusaktionen kombinierbar.

Nur ein Coupon pro Person und Einkauf.

### COUPON – KALENDER

1 x Wandkalender  
 geschenkt!

Coupon gültig ab 1.12.2019

Nur ein Coupon pro Person und Einkauf.  
 Nur solange der Vorrat reicht. Coupon nicht  
 einlösbar beim Kauf von Arzneimitteln, die  
 der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen.



### COUPON – WEIHNACHTSGESCHENK

1 x Weihnachtsüberraschung

Coupon ab 12.12.2019

Nur ein Coupon pro Person und Einkauf.  
 Nur solange der Vorrat reicht. Coupon nicht  
 einlösbar beim Kauf von Arzneimitteln, die  
 der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen.



### COUPON – RABENHORST MINIS

Rabenhorst Säfte

je nur 0,99 €

Verschiedene Sorten!

Nur solange der Vorrat reicht,  
 nur ein Coupon pro Person und Einkauf.



Angebote gültig vom 2.11. bis 31.12.2019. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Abbildungen können abweichen.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker (bei Tierarzneimitteln Ihren Tierarzt).

Ersparnis gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. \* | Unser bisheriger Verkaufspreis. \*\* | Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

Apothekenflyer von ApoDeko® Werbung für Apotheken - www.apodeko.de